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Małgorzata Maraszek laureatką konkursu Opiekun Stypendysty

Małgorzata Maraszek- nauczycielka biologii w Szkole Podstawowej im Romualda Traugutta
w Żelechowie laureatem konkursu samorządu Mazowsza -Opiekun Stypendysty Roku
2017/2018 w rejonie siedleckim w ramach projektu ,,Mazowiecki program stypendialny dla
uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”

O tym, że opłaca się uczyć wiedzą już stypendyści Marszałka. Ale o tym, że opłaca się uczyć innych w
tym roku przekonali się również nauczyciele. Z myślą o nich przygotowano konkurs „Opiekun
Stypendysty Roku 2017/2018”.

W konkursie wzięła udział Pani Małgorzata Maraszek – nauczycielka biologii Szkoły Podstawowej im
Romualda Traugutta w Żelechowie, sprawująca opiekę nad stypendystą Patrykiem Piszczem-
uczniem III klasy Gimnazjum im Jana Pawła II w Żelechowie, który w ramach stypendium realizował
projekt edukacyjny z biologii: ,,Cukrzyca-choroba cywilizacyjna XXI wieku”.

O tytuł najlepszego opiekuna stypendysty rywalizowali nauczyciele – opiekunowie stypendystów z
całego Mazowsza. Ostatecznie komisja konkursowa, w pracach której brali udział m.in.
przedstawiciele kuratorium oświaty oraz mazowieckich samorządowych centrów doskonalenia
nauczycieli, wybrałalaureatów z poszczególnych rejonów.

– Na Mazowszu mamy znakomitą kadrę nauczycielską. To ludzie przede wszystkim świetnie
przygotowani do zawodu i mocno zaangażowani w swoją pracę, ale też z pasjami, którymi potrafią
dzielić się ze swoimi uczniami. Potwierdzają to pedagodzy, których nagrodziliśmy w naszym nowym
konkursie – podkreśla Marszałek Adam Struzik.

Wśród prac stypendystów województwa mazowieckiego wybrano także trzy najlepsze projekty
edukacyjne, w tym projekt ucznia żelechowskiej szkoły – Patryka Piszcza, który na gali
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podsumowującej konkurs ,,Opiekun Stypendysty Roku 2017/2018” przedstawił efekty swojej
całorocznej pracy.

Na uroczystej gali w Warszawie, wszystkim nagrodzonym laureatom gratulacje składali Marszałek
Województwa Mazowieckiego Adam Struzik oraz członek zarządu województwa
mazowieckiego Elżbieta Lanc.
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